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Description principale

Prise de courant modul Schuko 250 V - 2P+T - 2.5 modules

Description

Prise de courant modulaire Schuko 10/16A - 250 V - 2P+T - 2.5 modules

Caractéristiques techniques

Tension assignée (Ue)
Calibre/courant nominal assigné (In)
Avec volet de protection

Type de tension

Modéle

Type de contact de protection
Avec eclips / protection enfant
Avec témoin lumineux

Largeur en nombre de modules
Profondeur d'encastrement
Classe de protection (IP)
Nombre de prises de courant
Nombre de pdles coupés (ronds)
Nombre de péles coupés (plats)

Largeur

250V

16 A

Non

AC

Autre

Rond

Oui

Non

2.5

60 mm

IP2X

45 mm
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Fiche produit Legrand

DIN LEGRAND

Prise de courant modul Schuko 250 V - 2P+T - 2.5

modules
REF. 004285 | EAN. 3245060042851

Prise de courant modul Schuko 250 V - 2P+T - 2.5 modules

> La page produit

Hauteur

Profondeur

Résistance aux chocs (IK)

Temperature d'utilisation /d'installation
Temperature de stockage

Fréquence

Sens de l'alimentation électrique
Indication de repérage des bornes de raccordement
Couleur

Numéro RAL

Sans halogéne

Capacité des bornes

Type de connexion

Avec zone de texte/surface d'inscription

Mode de pose

83 mm

55.8 mm

IKO5

-5-35°C

-10-70 °C

50-60 Hz

Par le bas

Oui

Gris

7035

FALSE

1.5-10 mm?

Cable

FALSE

Rail DIN


https://www.legrand.be/fr/catalogue/prise-courant-modul-schuko-250-v-2pt-25-modules-004285
https://www.legrand.be/fr/catalogue/prise-courant-modul-schuko-250-v-2pt-25-modules-004285
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Documentation

Documentation technique Page du catalogue et autres

El  F02438EN-00.pdf | PDF (0.18Mo) [0 cB2022_2023NL_Ir-p223.pdf | PDF (0.17Mo)
E  F02438FR-02.pdf | PDF (0.19Mo) [  cB2022_2023FR_Ir-p223.pdf | PDF (0.17Mo)
BIM, CAD, & design Contrats et certificats

004280.dwg | DWG (0.1Mo) E  LGRP-2015-165-V1-EN.pdf | PDF (0.62Mo)


https://assets.legrand.com/pim/NP-FT-GT/F02438EN-00.pdf
https://assets.legrand.com/pim/NP-FT-GT/F02438FR-02.pdf
https://assets.legrand.com/pim/DOCUMENT/CB2022_2023NL_lr-p223.pdf
https://assets.legrand.com/pim/DOCUMENT/CB2022_2023FR_lr-p223.pdf
https://assets.legrand.com/pim/AUTRE/004280.dwg
https://assets.legrand.com/pim/DOCUMENT/LGRP-2015-165-V1-EN.pdf

